Capitulum Undecimum

ipem̄tēs. nō vidz ex seip̄o extor quere displicētā nouaz. miseri more pene imminētis. t sic nō apter deum fit h̄ ppter se. t tm̄ ppter vitare malū dānatiōis sue. presumitūr enī si esz remo tus a timore mortis t dāmna tiois: non extor qz ret a seip̄o dis placentiā peccōr. sicut nec p̄us fecit cū fuit san⁹. nec vidz tūc mere elicere displicētā h̄moi. **S**icut nec mere libere i pieſo naufragij quis merces p̄icit. h̄ solum timore periculi maiois. **S**ic h̄ns displicētā peccōr solū timore mortis. aut dānati omis eā vidz h̄re. t talis displicētia in eo non est mere libeā. a p̄ osequēs nō multū placēs do. nec accepta fibi. **I**do aug⁹. dicit ibidē. Nullus expectet qn̄ peccare non pōt. arbitrii libertatem querit de. ut delere possit cōmissa. t non nccitatē. caritatem. t non timorem tm̄. quia non in solo timore vñvit homo. **Q**uī ergo sero penitet. oportet non solū timere iudicēz. h̄ diligere. qz sine cāitate nemo pōt salu⁹ esse. nō ergo timeat tm̄ penam qz penitet. h̄ anxietur p̄ gloria. **H**ec aug⁹. **T**ertia racō est mal⁹ habitus vſqz tūc cō tinuatus t̄ in consuetudinē verius: multum iclīnat ad pec cata t̄ ad eoz placentiā. t sic valde retrahit hōiem ab actu

Tercium

Preceptū

verē penitēdiſ in quē actū pem-
tendī. verē oꝝ hviem peccā fortī
ter detestai. Silit habit⁹ moꝝ
dīmati amoris ad mundū ⁊ ad
alia pñtia radicati in pccōre ipse.
dūt multū displicētiā p pccō.
multū nāq; difficile est ut hō
affectū suū quē toto tempe vi-
te sue i hmōi res fortit inclina.
uit subito ab eis retrahat. ⁊ in
cōtrarū flectat Vn aug⁹. dī-
lēt ouerio si contingat alicui.
etī i fine despand⁹ nō ē de ei⁹ re-
missione. Sed qm̄ vix à raro ē
tam iusta cōuerio timend⁹ est
de eo qui penit; sero maxime cū
fili⁹ q̄s illicite dilexit snt pſen-
tes mund⁹ ⁊ vr̄or ad se vocent.
⁊ ceteā q̄ illicite dilexit. multos
ex hoc sol⁹ sera penitēcia decipe.
hce ille Intellige li presentes i
scipis. aut in suis fantasmib;
q̄ trahūt a fortī displicētiā pec-
cator⁹. R̄ta racō q̄to aliq;s est
min⁹ domin⁹ act⁹ fuit:nto ad
contricōnē requiritur itēhōz
displicēcia ut sit sufficiēs. ad
deleconē culpe. Sed iste i extre-
mis poitus ē minus dñs actuū
fuor. q̄ tunc nullo mō est do-
min⁹ actuū exterior⁹ ad peccā-
dum. non em⁹ potest mechai. a
furai. ⁊ similia ampli⁹ facere. er-
go requirit in eo sū strictam
iusticiā itēhōz actus displicen-
cie ad ei⁹ iustificacōnem q̄ ad
iustificacōe ſam cū tamē vix ⁊

Capitulū

Undicimū

difficulter habere possit equi i-
tenſū Et ideo vix a difficulte pōt
tunc habere verā penitēciā ⁊
ſufficiētē ad ſalutē. Vn aug⁹.
vbi p̄us Age peitentiā dū ſan-
es Si ſic agis: ſecurus es quia
penitētiā egisti qn̄ peccātū potui-
ſti. Si viſ penitētiā tunc p̄mo
agere qn̄ peccare nō potes. pec-
cata te dīmiferunt non tu illa.